ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2018 г. № 554                «О создании молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края»
В связи с принятием Закона Ставропольского края от 04 февраля 2022 года № 5-кз «О молодежной политике» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в преамбулу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 апреля 2018 года № 554           «О создании молодежного этнического совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от              28 февраля 2022 г. № 259) следующие изменения:

1.1. Слова «Законом Ставропольского края от 28 июля 2005 года № 40-кз «О молодежной политике в Ставропольском крае» заменить словами «Законом Ставропольского края от 04 февраля 2022 года № 5-кз                      «О молодежной политике».
1.2. Слова «на 2014 – 2025 годы» заменить словами «на период до 2025 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Петровского городского округа

Ставропольского края, первый

заместитель главы администрации –

начальник управления муниципального

хозяйства администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин